
回 覧 
 

 

 

 

 

 

 

今年も、いわふね夏まつり「サマーフェスタｉｎいわふね２０１５」を下記のとおり開催します。 

毎年、皆様から多大なるご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

夏まつりを通して、市民の皆様が共に踊り、楽しみふれあうことにより、ゆとりや癒しを感じられ

る場を提供し、連帯感と明日への活力を養い、市の活性化を図ります。 

この趣旨にご賛同いただき、協賛金についてご協力をくださる個人・団体・企業を募集します。 

 

 

■いわふね夏まつり「サマーフェスタ in いわふね 201５」 

 １．日  時  平成２７年 ８ 月 ８日（土） 

          午後５時３０分 ～ 午後９時 小雨決行・雨天順延なし   

 ２．場  所  岩舟総合運動場（岩舟公民館前） 

 ３．主  催  いわふね夏まつり実行委員会 

 ４．後  援  栃木市・岩舟町商工会・JAしもつけ・岩舟町観光協会 

 ５．協力団体  栃木市消防団・岩舟町交通安全協会・栃木市交通指導員 

 

■協賛金ご協力の方法 

 ◆１口：５，０００円から募集します。 

 ◆現 金：実行委員または事務局が、お伺いいたします。          

 ◆口座振込：【振込先】足利銀行岩舟支店  

            普通 ５０１１３６０ 

            名義 いわふね夏まつり実行委員会 

               委員長 鈴木 邦喜 

 ◆募集期間：平成２７年 ７ 月１７日（金）まで 

 

 

■問い合わせ先 

  いわふね夏まつり実行委員会事務局 

   栃木市役所 岩舟総合支所 産業振興課 ＴＥＬ：０２８２（５５）７７９０  

 ＦＡＸ：０２８２（５５）１３９３ 


